
 

Pagina 1 van 2 

 

Raadsvoorstel 
 
 
Agendapunt:  
Zaaknummer:  

 
Onderwerp 
Raadsvoorstel Benoeming voorzitter commissie Fysiek 
 
Datum voorstel Datum raadsvergadering   
2 februari 2024 6 februari 2024  

 
 

 

 

Aan de gemeenteraad, 
 
Voorstel 
De gemeenteraad besluit Mark Verhoeven (Lijst Riel Goirle) te benoemen tot voorzitter van de 
commissie Fysiek. 
 
Aanleiding 
De fractie van de Lijst Riel Goirle draagt Mark Verhoeven voor tot voorzitter van de commissie Fysiek. 
 
Onderbouwing van de gevraagde beslissing 
Er is een vacature ontstaan omdat Joep van Iersel (Lijst Riel Goirle) bij de voorzitter van de 
gemeenteraad heeft aangekondigd dat hij met ingang van dinsdag 6 februari stopt als voorzitter van 
de commissie Fysiek. 
 
Bijlage(n) 
n.v.t. 
 
 
De voorzitter van de raad, 
Mark van Stappershoef 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pagina 2 van 2 

 

Raadsbesluit 

 
 
De raad van de gemeente Goirle; 
 
gelet op de bepalingen in het Reglement van orde voor de commissievergaderingen, 
(hamer)raadsvergaderingen en themabijeenkomsten van de gemeente Goirle 2023;  
 
gelet op de voordracht van de fractie van de Lijst Riel Goirle; 
 
gezien het voorstel van de voorzitter van de gemeenteraad; 
 
 
besluit: 
 
Mark Verhoeven (Lijst Riel Goirle) te benoemen tot voorzitter van de commissie Fysiek. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Goirle in zijn vergadering van dinsdag 6 februari 2024. 
 
 
de raadsgriffier,        de voorzitter, 
 
 
 
 
 
Frits Harteveld        Mark van Stappershoef 
 
 
 
 
 
 
 
 


